10/3/24, 4:43 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

" ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ / Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

Select Language | ¥

SURAT TUGAS

No. 8313/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/I1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas I[Imu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : ADAM ASTRADA, S Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS
No. Dosen / NIP : 8313/223030929

NIDN / NIDK : 1101059201

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat . JL CEMPAKA RT/RW 012/004

Untuk mengajar pada Semester Ganyjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
2 II;IHA527 Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang
ersarafan
3 NHAS527 Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang
Persarafan
4 NHAS527 Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
Persarafan
5 NHAS527 Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan 3 KJ0o1 Reguler-1 Jakarta
Persarafan
6 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJ1002 Reguler-1 Jakarta
7 NHA317 Bahasa Inggris Keperawatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NHA317 Bahasa Inggris Keperawatan 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta
9 NHA103 IImu Biomedik Dasar 2 CRO01 Reguler-1 Tangerang
10 NHA103 IImu Biomedik Dasar 2 CRO01 Reguler-1 Tangerang
11 NHA317 Bahasa Inggris Keperawatan 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
12 NHA317 Bahasa Inggris Keperawatan 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
13 NHAS527 Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
Persarafan
14 NHAS527 Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
Persarafan
15 NHASZ? Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan 3 K001 Reguler-1 Jakarta
Persarafan
16 NHAS527 Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan 3 KJ0o1 Reguler-1 Jakarta
Persarafan
17 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
18 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
19 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJO0O01 Reguler-1 Jakarta
20 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
21 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
22 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul

http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8313/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024
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Peserta

Jurnal (Riwayat)

ﬂ'@Menu + Data w Perkuliahan (Adm) «

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Semester

Laporan «

Perkuliahan (Dosen) w

Perencanaan Jurnal Praktikum

Keperawatan Luka (Prakt)

NHA 532 (KJ002)

1 Selasa, 13:00 - 14:40 (R704)

: SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS, DHSc,FACCWS

ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS

Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS

(8313)
(8313)
(8313)

G Select Language | ¥

Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

Esa Unggul

@ Perencanaan Jurnal Praktikum

Realisasi Perkuliahan

Pertemuan
ke /
Kelompok .

1/2

2/2

3/2

4/2

5/2

6/2

7/2

8/2

9/2

10/2

11/2

12/2

13/2

14/2

Tanggal/Jam

Selasa, 17
Sep 2024

13:00 - 14:40

Selasa, 24
Sep 2024

13:00 - 14:40

Selasa, 1 Okt
2024

13:00 - 14:40

Selasa, 8 Okt
2024

14:40 - 16:20

Selasa, 15 Okt
2024

14:40 - 16:20

Selasa, 22 Okt
2024

14:40 - 16:20

Selasa, 29 Okt
2024

14:40 - 16:20

Rabu, 4 Des
2024

16:50 - 18:10

Selasa, 26
Nov 2024

14:40 - 16:20

Selasa, 3 Des
2024

14:40 - 16:20

Selasa, 10
Des 2024

14:40 - 16:20

Selasa, 17
Des 2024

14:40 - 16:20

Selasa, 7 Jan
2025

14:40 - 16:20

Selasa, 14 Jan
2025

14:40 - 16:20

Dosen/Ruang

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

RE204

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang :

Ruang

Ruang :

R612

R612

R612

R703

R703

R703

R703

R703

R703

R703

: R703

R701

Jenis

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Rencana Perkuliahan

Peserta

17

17

17

16

17

16

14

16

17

17

15

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnalp

Rencana
Materi
Perkuliahan

kp pert ke 8
tgl 19 nov
2024

Pelaksanaan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Materi/Kegiatan

paparan RPS

anfis integumen

fisiologi perawatan
luka

pengkajian luka

persiapan dasar luka

modern dressing

perawatan luka akut
dan kronik

Diabetic foot care

Diabetic wound
management

Subcutal suturing

Introduction of
ultrasonography for
wound care

Pemeriksaan
neuropati

Perawatan luka
kanker

Jurnal leading

Catatan
Dosen

lancar

lancar

lancar

Lancar

Lancar

Lancar

Lancar

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Option
joen-  Realisasi
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Keperawatan Luka
NHA532 K1002

1 Selasa, 10:50 - 12:30 (R704)
: Internal : 34 Eksternal : 0
1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

*@Menu + Data + Perkuliahan (Adm) « Laporan Perkuliahan (Dosen) &+  Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 «

Pengisian Absensi Praktikum Kelompok 2

{5 Select Language | ¥

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

@

Esa Unggul

Dosen Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

] -

Upload : [ Choose File ] No file chosen

Pengisian Absensi Praktikum Kelompok 2

No. NIM

1. 20220303045

2. 20220303049

3. 20220303050

4. 20220303054

5. 20220303056

6. 20220303058

7. 20220303061

8. 20220303076

9. 20220303081

10. 20220303082

11. 20220303083

12. 20220303084

13. 20220303085

14. 20220303093

15. 20220303101
16. 20220303113

17. 20230303208

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

LAILATU
ZAHRO

DUTA
ANDRIYAN
WIBOWO

NAZWA
SALSABILA
NURDIN

NAWADIER
SYARIEF

ESA FANI
ARIEFIANTI

IRFAN RIPAI

LULU
OKTAVIA
ANTONI

CATHERINE
ANDREA
PRISCA

AINA
RENITA EKA
PUTRI

ALIVA
PUTRI
ORLANDO

RAIHAN
ATHALLAH
RAMADHAN

VALERINA

AHMAD NUR
RISKIYANTO

UMAIROH
VILFALADAH

MURDANI
SAPUTRA

RINDI
DIJUNITA

H

s

1 2 3 4
17 24 01 08
Sep Sep Okt Okt
J U U J
VvV S WV HY HYWV
vV H WV H Vv H Vv
vV H WV H Vv H Vv
vV H WV H Vv H Vv
vV  H WV H Vv H Vv
vV H WV H Vv H Vv
vV HYV HYWV HYWV
vV HWV HYWV HYWV
vV H WV H Vv H Vv
vV H WV H Vv H Vv
vV HWV HWV HYWV
vV HYV HYWV HYWV
vV HYV HYWV HYWV
vV H WV H Vv H Vv
vV HYV HYWV HYWV
vV ANV H Vv H Vv
vV HYV HYWV HYWV

Perkuliahan Ke

5 6 7 8 9 10 11 12 13

15 22 29 04 26 03 10 17 07

Okt Okt Okt Des Nov Des Des Des Jan

U ) J U ) J U ) )
H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H v H Vv S
H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H
H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H
H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H
H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H v H Vv H
H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H
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H Vv H Vv H Vv H Vv H v H Vv H Vv H Vv H Vv H
H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H
H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H VvV H
H Vv H VvV H Vv H Vv H Vv AV H Vv H Vv H VvV H
H Vv H Vv S VvV H Vv AV AV AV H VvV H VvV H
H Vv H Vv A% H Vv v A% v H Vv H Vv H
H Vv H Vv H VvV H Vv H Vv H VvV H Vv H Vv H Vv H
H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H
H Vv H Vv H VvV H Vv H Vv H Vv H Vv H Vv H VvV H
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2/21/25, 11:05 AM Pengisian Nilai

G Select Language | ¥

Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) w Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 «

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN

AKADEMIK

#QMenu v Data

Nama Mata Kuliah Dosen

Kode MK dan Kelas B

Keperawatan Luka

NHA532 KJ002

Selasa, 10:50 - 12:30 (R704)
Internal : 34 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)

Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa B

Semester

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB pada tanggal 15-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)

Parameter Nilai ¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
A1 T e o
7 S T :

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
* Tugas gunakan subjek : tugas

aktivitas partisipasi * Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

hasil proyek Perhatian
e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTs pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
tugas ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
9 dengan menej[gan tombol &
quiz Klik gambar - untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

FIE’E Pengisian Nilai . Absensi di bawah 75 %
No. NIM Nama Paal'(‘:gillt’:ii Pl":;:" P UAS | Svewe | mE NA Re'l;'idi NH Lulus ?ijpakai
10% 50% 10% 10% 10% 10%

1. 20210303012 Annis Periani 100 80,00 25,00 55,00 80,00 80,00 74.00 B+ v v
2. 20220303001 Yunarti Yosefa M. Manec 100 80,00 35,00 95,00 80,00 80,00 79.00 A- v v
3. 20220303002 Erlinda Putri 100 80,00 25,00 75,00 70,00 70,00 74.00 B+ v v
4. 20220303003 Bunga Rahma Safina 100 80,00 25,00 90,00 80,00 80,00 77.50 A- v v
5. 20220303007 Rico Dwi Hidayat 100 80,00 40,00 5500 70,00 70,00  73.50 B | v W
6. 20220303008 Rahyuni Yunnengsih 100 80,00 35,00 90,00 80,00 80,00 78.50 A- v v
7. 20220303012 Ribka Sabrina 100 80,00 70,00 90,00 80,00 80,00 82.00 A v v
8. 20220303017 Zaskia Nada Sava 100 80,00 50,00 95,00 80,00 80,00 80.50 A v v
9. 20220303021 Widya Sulistya Wati 100 80,00 50,00 72,00 80,00 80,00 78.20 A- v v
10. 20220303023  Fiyallati Maknah 100 80,00 45,00 70,00 80,00 80,00 77.50 A- v v
11. 20220303024 Dina Indar Fitriyani 100 80,00 75,00 70,00 80,00 80,00 80.50 A ¥y v
12. 20220303029 Helvi Mariska 100 80,00 60,00 90,00 80,00 80,00 81.00 A v v
13. 20220303037 Safinatul Asya 100 80,00 60,00 75,00 80,00 80,00 79.50 A- ¥y v
14. 20220303038 Syifa Unisa 100 80,00 45,00 95,00 80,00 80,00 80.00 A v v
15. 20220303039 Dwi Septiani 85,71 80,00 50,00 80,00 80,00 80,00 77.57 A- v v
16. 20220303041 Afifa Luthfi Astuti 100 80,00 55,00 72,00 80,00 80,00 78.70 A- v v
17. 20220303042 Afina Alya Fauziyah 100 80,00 35,00 68,00 80,00 80,00 76.30 B+ v v
18. 20220303045 Lailatu Zahro 100 80,00 45,00 85,00 80,00 80,00 79.00 A- v v
19. 20220303049 Duta Andriyan Wibowo 100 80,00 75,00 95,00 80,00 80,00 83.00 A v v
20. 20220303050 Nazwa Salsabila Nurdin 100 80,00 45,00 85,00 80,00 80,00 79.00 A- ¥y v
21. 20220303054 Nawadier Syarief 100 80,00 45,00 95,00 80,00 80,00 80.00 A v v
22. 20220303056 Esa Fani Ariefianti 100 80,00 75,00 95,00 80,00 80,00 83.00 A ¥y v
23. 20220303058 Irfan Ripai 100 80,00 50,00 55,00 70,00 70,00 74.50 B+ v v
24. 20220303061 Lulu Oktavia Antoni 100 80,00 45,00 95,00 80,00 80,00 80.00 A v v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Esa Unggul
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
il
32.
538

34.

20220303076
20220303081
20220303082
20220303083
20220303084
20220303085
20220303093
20220303101
20220303113

20230303208

Catherine Andrea Prisca
Aina

Renita Eka Putri

Aliva Putri Orlando

Raihan Athallah Ramadhan
Valerina

Ahmad Nur Riskiyanto
Umairoh Vilfaladah
Murdani Saputra

Rindi Djunita

92,86
100
100

92,86

92,86

71,43
100
100

89,29
100

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

80,00
80,00
80,00

80,00

Pengisian Nilai

20,00
30,00
30,00
55,00

20,00

25,00
50,00
45,00

30,00

85,00
65,00
85,00
72,00

85,00

70,00
95,00
55,00

60,00

80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

70,00
80,00
80,00

80,00

80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

70,00
80,00
80,00

80,00

75.79
75.50
77.50
77.99
75.79
7.14
73.50
80.50
74.93

75.00

B+

B+

A-

B+

B+

B+
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